

# MARS



## Kort information från BBM — i kommun och styrelse

### Styrelsen informerar

## Kommunalrådet har Ordet

### Ordförande har ordet

### Våren står för dörren

#### Hej alla medlemmar!

Det är snart dags för Skåne-moderaternas **Förbundsstämma** i Ystad och BBM har två ombud på stämman, Johan Olsson Swanstein och jag själv. Eftersom styrelsen hoppas att det är många medlemmar som också vill vara med på stämman, som observatörer har vi beslutat att **styrelsen bekostar** både anmälningsavgiften/lunchen och resekostnaden, förutsatt att man samåker. Så passa på att träffa andra moderater i Skåne! Meddela mig om Du vill vara med. (övrig info gällande stämman — se nedan)

Vi kan glädjande konstatera att vi löpande får nya medlemmar och den 24 april kommer vi att bjuda in till ett **ny-medlemsmöte** — ett informations- och dialogmöte, och jag hoppas att det är många som har möjlighet att vara med — även "gamla" medlemmar så — **hjärtligt välkomna!**

Jag vill med detta önska alla en riktigt **Glad Påsk**

hälsningar

Charlotte Wachtmeister  
ordförande BBM

### Kära moderatvänner!

Nu har vi äntligen ställt om våra klockor och ljuset har återvänt. Vissa dagar känns det verkligen som vi har vår. **Vår kommun utvecklas väl.** Det kunde vi konstatera när vi sammanfattade året 2022 i bokslutet. Under 2022 fanns det en oro för den ekonomiska utvecklingen och att till exempel arbetslösheten skulle öka med stigande försörjningsstöd som följd. Vi vidtog nödvändiga åtgärder och kunde återigen leverera **ett starkt resultat** och glädjande konstatera att det ekonomiska resultatet för året blev ett av de bättre, 76,2 mnkr vilket är 50,7 mnkr bättre än budget. Ett ytterligare bevis på att vi utvecklas väl är att vi växer i antal **nya invånare**. I vår kategori av kommuner ligger vi i topp — vilket är väldigt roligt och detta fick jag också kommentera i SVT. Men det ställer också krav på oss att fortsätta planera strategiskt för att möta behoven av samhällsservice. Under 2022 ökade vi med 188 nya medborgare och vi närmar oss nu sakta men säkert 16 000 invånare. Vi växer mest i Hemmeslöv och Förslöv.

**Vi planerar** nu för ett **nytt vårdboende** med inriktning mot kognitiv svikt. Detta kommer att ligga i antingen Grevie eller Västra Karup och uppföras senast 2026. Ytterligare ett boende med somatisk inriktning planeras att uppföras någon gång mellan 2030-2032. En annan stor fråga för oss är att vi snart kommer att ansöka om medlemskap i **Räddningstjänsten Skåne nordväst** (RSNV). Tanken är att vi ansöker nu före sommaren och att vi sedan blir medlemmar i förbundet från 2024. Detta är en viktig fråga som jag tror är avgörande för att få till en robust och stabil organisation för framtiden.

**I mitt regionala uppdrag** är det många intressanta nya frågor att ta tag i. Senast fick jag möjligheten att trycka på ja-knappen för **SMS-livräddning** som nu införs i

### Kommande aktiviteter

Till alla aktiviteter som BBM planerar mailas alltid inbjudan ut till alla medlemmar.

## Förbundsstämma

**6 maj kl. 9.30 - 16.00** är det dags för Moderaternas i Skåne Förbundsstämma och den äger rum i Ystad. BBM bjuder alla medlemmar att delta. Vi återkommer med mer info så snart vi fått detta från Förbundet.

## Ny-medlemsmöte BBM

**24 april, kl. 18.00 - 18.50** bjuder vi in till **ny-medlemsmöte** i kommunhuset. Mötet är upplagt som ett informations- och dialogmöte. Utöver info om förening och kommun och vilka möjligheter du har som medlem att engagera dig och påverka, så kommer en punkt bli att vi tillsammans får möjlighet att diskutera de förväntningar och önskemål vi har på medlemskapet i BBM. Kanske har du förslag på t.ex. aktiviteter eller annat som skulle vara av intresse i en politisk förening.

*Du/vi medlemmar är BBM — alla behövs och föreningen blir vad vi tillsammans, på olika sätt, gör den till.*

### Varmt välkommen!

Cathrine Eriksson  
Medlemsansvarig

*(Inbjudan kommer att mailats ut).*

Efter medlemsmötet den 24/4 följer, kl. 19.00 också i kommunhuset, KF-gruppens möte där aktuell information från nämnderna lämnas och där ärendena som ska behandlas på kommande KSAU kan diskuteras. Alla medlemmar är välkomna att delta.

## Våra nätverk

### MUF

På länken här under finns info <https://muf.se/>  
Representant i styrelsen är Alfred Thronée



### M-kvinnorna

På länken här under finns info <https://moderaterna.se/moderatkvinnorna/>  
Representant i styrelsen är Charlotte Wachtmeister



### Moderata Seniorer

På länken här under finns info <https://moderataseniorer.se/> Representant i styrelsen är Ulf Bejrums

Skåne. Med hjälp av en app kan personer som kan hjärt- och lungräddning ansluta sig och få info av SOS-alarm att rycka ut direkt till behövande innan ambulans anlant. Detta system finns i 11 av våra 21 regioner. Ska bli mycket kul att få följa detta framöver och — tillsammans räddar vi liv med detta systemet.

I slutet av denna månad begav Erik Agnorelli och jag oss till Karlstad för partiets **Sverigemöte**. Ca 1400 moderater från hela landet var samlade för att ta del av tal från vår Statsminister, Finansminister m.fl. samt av seminarier av olika slag. Det var tre mycket intensiva och bra dagar tillsammans. Det var mycket energi och framåtanda bland våra ministrar och aktiva i Karlstad dessa dagar. Nu ser vi fram emot att regeringen får ut ännu mer av sin politik — det **behövs** i dessa oroliga tider att vi visar **handlingskraft** och ett **tydlig ledarskap** på riksplanet, regionalt och kommunalt.

Jag **önskar Er alla en riktigt fin Påsk** med god mat, ägg och vila.

Ta hand om Er så ses och hörs vi!

Bästa hälsningar

Johan Olsson Swanstein  
Kommunstyrelsens ordförande

## Politisk information



All information från KF, KS och Nämnderna finner Du på kommunens hemsida — anslagstavla

<http://www.bastad.se/kommun-och-politik/politik/anslagstavla/>

BBM på webb, mail (*se i marginalen*) och facebook



[bjarebastadmoderaterna](https://www.facebook.com/bjarebastadmoderaterna)



Att våren är i antågande syns, hörs och känns (*ibland*) och — har sagt det förut men det tål att upprepas — visst är vi privilegierade, som får leva och bo på denna lugna och vackra plats i världen och få uppleva allt detta vackra.

Påsk stundar och **BBM:s styrelse vill därför önska er alla en riktigt**

**Glad Påsk** 🐣

**Njut vårsolen som lyser över Bjäre**

Ninni Markow  
Informationsansvarig BBM